Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX2 Challenge_Master - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #303 DUGO V. - KTM Tempo Gara 7 1:52.822 11:33:44.971 4 1:50.864 11:28:27.664
1 1:48.072 11:22:31.072 8 1:50.513 11:35:35.484 5 1:54.114 11:30:21.778
2 1:48.864 11:24:19.936 9 1:52.144 11:37:27.628 6 1:53.703 11:32:15.481
3 1:47.663 11:26:07.599  po, 5 - # 154 BARBERO M. - Honda A 7 1:49.567 113405048
4 1:49.853 11:27:57.452 1 9:01.258 11:22:44.258 8 1:50.691 11:35:55.739
5 1.48.549 11:29:46.001 2 1.52.457 11:24:36.715 S 2:03.508 11:37:59.247
6 1:49.426 11:31:35.427 3 1:51.031 11:26:27.746  Po. 9 - # 379 TRAVERSI A. - Kawasaki S
7 1:52.338 11:33:27.765 4 1:49.464 11:28:17.210 1 2:05.332 11:22:48.332
8 1:49 346 11:35:17.111 5 1:50.349 11:30:07.559 2 2:02.090 11:24:50.422
9 1:56.607 11:37:13.718 6 1:53.564 11:32:01.123 3 1:56.341 11:26:46.763

Po. 2 - # 30 PLATINI D. - KTM fi{f;;g'z 7 1:51.352 11:33:52.475 4 1:52.261 11:28:39.024
1 2:00.517 11:22:43.517 8 1:51.737 11:35:44.212 5 1:54.489 11:30:33.513
2 1:52.263 11:24:35.780 9 1:50.487 11:37:34.699 6 1:53.170 11:32:26.683
3 1:49.071 11:26:24.851  po, 6 - # 872 CASSINELLI . - Yamaha oo, 7 1:52.211 11:34:18.894
a 1:46.975 11:28:11.826 1 201875 11:22:44.875 8 1:51.526 11:36:10.420
5 1:47.706 11:29:59.532 2 1:53.226 11:24:38.101 9 1:51.233 11:38:01.653
6 1:50.481 11:31:50.013 3 1:53.453 11:26:31.554  Po, 10 - # 232 RAMELLO F. - Honda S
7 1:51.176 11:33:41.189 4 1:50.908 11:28:22.462 1 1:59.240 11:22:42.240
8 1:52.673 11:35:33.862 5 1:52.962 11:30:15.424 2 1:56.102 11:24:38.342
9 1:53.040 11:37:26.902 6 1:51.943 11:32:07.367 3 1:55.244 11:26:33.586

Po. 3 - # 273 RAVERA M. - KTM fl{f;g;ﬁ; 7 1:50.256 11:33:57.623 a4 1:53.525 11:28:27.111
1 2:22.764 11:23:05.764 8 1:49.742 11:35:47.365 5 1:54.291 11:30:21.402
2 1:50.097 11:24:55.861 s 1:48.470 11:37:35.835 6 1:56.733 11:32:18.135
3 1:49.045 11:26:44.906  po, 7 - # 57 ZUFFADA A. - Kawasaki A 7 1:54.660 11:34:12.795
4 1:48.108 11:28:33.014 1 2:16.615 11:22:59.615 8 1:56.460 11:36:09.255
5 1:46.069 11:30:19.083 2 1:54.659 11:24:54.274 s 1:55.689 11:38:04.944
6 146739 11:32:05.822 3 1s3403 11:26:47.677  Po. 11 - # 918 AGAZZI E. - Honda Jo e
7 1:47.152 11:33:52.974 4 1:51.663 11:28:39.340 1 2:02.804 11:22:45.804
8 1:47.680 11:35:40.654 5 1:49 731 11:30:29.071 2 1:56.592 11:24:42.396
9 1:46.596 11:37:27.250 6 1:57.076 11:32:26.147 3 1:52.957 11:26:35.353

Po. 4 - # 108 ARIAUDO A. - KTM fi{f;grlng 7 1:48.956 11:34:15.103 a4 1:50.457 11:28:25.810
1 1:51.376 11:22:34.376 8 1:49.882 11:36:04.985 5 1:51.931 11:30:17.741
2 1:49.471 11:24:23.847 5 1:52.055 11:37:57.040 6 2:10.211 11:32:27.952
3 150625 11:26:14.472  po, g - # 118 MARCUCCI S. - Yamaha AN 7 151393 11:34:19.345
4 1:50.626 11:28:05.098 1 903,364 11:22:46.364 8 1:53.039 11:36:12.384
5 1:53.371 11:29:58.469 2 1:58.868 11:24:45.232 9 1:52.709 11:38:05.093
6 1:53.680 11:31:52.149 3 1:51.568 11:26:36.800

Fastest lap: 1:43.513
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX2 Challenge_Master - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes I779/77['I777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii 24 Q.
Po. 12 - # 206 CABERLETTI C. - TM 456,088 7 1:57.323 11:34:33.093 4 1:52.060 11:28:49.175
1 1:57.096 11:22:40.096 8 1:55.586 11:36:28.679 5 1:51.409 11:30:40.584
2 1:54.208 11:24:34.304 9 1:55.424 11:38:24.103 6 1:50.008 11:32:30.592
e Diff. Pri . :34:22.
3 1:56.288 11:26:30.592  pg, 16 - # 48 LO PRESTI S. - Husqvarna + 112978 7 1:52.193 11:34:22.785
4 1:54.652 11:28:25.244 1 1:58.201 11:22:41.201 8 2:17.682 11:36:40.467
5 1:53.791 11:30:19.035 2 1:56.355 11:24:37.556 9 2:10.739 11:38:51.206
:32: Diff. Pri
6 1:56.434 11:32:15.469 3 1:59.122 11:26:36.678  Po. 20 - # 229 DE LORENZO F. - Honda s 1sm0my
7 1:56.681 11:34:12.150 4 2:00.251 11:28:36.929 1 2:00.007 11:22:43.007
8 1:57.899 11:36:10.049 5 1:58.103 11:30:35.032 2 2:16.613 11:24:59.620
9 1:59.757 11:38:09.806 6 1:59.316 11:32:34.348 3 2:00.303 11:26:59.923
Diff. Prii 24 Q.
Po. 13 - # 105 GALANTI E. - Honda +56.313 7 1:59.398 11:34:33.746 4 1:58.060 11:28:57.983
1 2:00.012 11:22:43.012 8 1:58.393 11:36:32.139 5 1:58.311 11:30:56.294
2 2:53.638 11:25:36.650 9 1:53.857 11:38:25.996 6 1:59.376 11:32:55.670
- Diff. Pri . :34:53.
3 2:00.373 11:27:37.023 Po. 17 - # 712 OLMI A. - KTM R 1:‘16.;_‘;‘30 7 1:57.785 11:34:53.455
4 1.45.937 11:29:22.960 1 2:07.100 11:22:50.100 8 1:59.107 11:36:52.562
5 1:46.157 11:31:09.117 2 1:57.570 11:24:47.670 9 1:59.903 11:38:52.465
.29. . Diff. Primo
6 1:43.513 11:32:52.630 3 1:55.686 11:26:43.356 Po. 21 - #430 PUCCIO J. - Husqgvarna +1:59.804
7 1:46.032 11:34:38.662 4 1:58.031 11:28:41.387 1 2:22.369 11:23:05.369
8 1:46.437 11:36:25.099 5 1:56.989 11:30:38.376 2 1:54.845 11:25:00.214
9 1.44.932 11:38:10.031 6 1:57.773 11:32:36.149 3 1:54.373 11:26:54.587
Diff. Pri .34- 1.
Po. 14 - # 420 PIREDDA E. - TM +1:04390 7 1:59.083 11:34:35.232 4 2:12.434 11:29:07.021
1 2:02.014 11:22:45.014 8 1:57.722 11:36:32.954 5 1:56.888 11:31:03.909
2 1:59.092 11:24:44.106 9 1:56.887 11:38:29.841 6 2:00.855 11:33:04.764
. Diff. Pri . :35:06.
3 1:55.647 11:26:39.753  po, 18- # 787 CIRAVEGNA S. - Kawasaki ;.16 0e3 7 2:02.186 11:35:06.950
4 1:52.876 11:28:32.629 1 2:27.377 11:23:10.377 8 2:04.491 11:37:11.441
5 1:55.910 11:30:28.539 2 2:02.966 11:25:13.343 9 2:02.081 11:39:13.522
Q9. . Diff. Pri
6 1:56.577 11:32:25.116 3 1:52.494 11:27:05.837  Po. 22 - # 778 CIRAVEGNA N. - Kawasaki +1Lap
7 1:59.776 11:34:24.892 4 1:55.349 11:29:01.186 1 2:27.800 11:23:10.800
8 1:57.274 11:36:22.166 5 1:54.788 11:30:55.974 2 2:10.029 11:25:20.829
9 1:55.942 11:38:18.108 6 1:53.227 11:32:49.201 3 2:01.721 11:27:22.550
Diff. Prii 24- Q-
Po. 15 - # 7 CASSINI D. - Yamaha +1.10.385 ’ 1:56.018 11:34:45.219 4 1:58.952 11:29:21.502
1 2:04.095 11:22:47.095 8 1:53.931 11:36:39.150 5 2:03.421 11:31:24.923
2 2:02.245 11:24:49.340 9 1:51.531 11:38:30.681 6 2:00.373 11:33:25.296
e Diff. Pri . :35:27.
3 2:05.150 11:26:54.490  pg, 19 - # 77 ROSSINI F. - Honda 137488 7 2:01.943 11:35:27.239
4 1:53.435 11:28:47.925 1 2:27.755 11:23:10.755 8 1:59.208 11:37:26.447
5 1:52.094 11:30:40.019 2 1:54.988 11:25:05.743
6 1:55.751 11:32:35.770 3 1:51.372 11:26:57.115
Fastest lap: 1:43.513
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX2 Challenge_Master - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes I779/77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 858 FRASSINO M. - Yamaha i 3 220699 11:27:45.682
1 2:03.601 11:22:46.601 4 2:12.828 11:29:58.510
2 2:17.925 11:25:04.526 5 3.49.688 11:33:48.198
3 1:51.028 11:26:55.554 6 2:20.154 11:36:08.352
4 1:49.817 11:28:45.371 7 2:15.203 11:38:23.555
5 2:36.037 11:31:21.408
6 2:43.354 11:34:04.762
7 1:55.426 11:36:00.188
8 1:55.812 11:37:56.000
Po. 24 - # 134 GENTA C. - Yamaha Df'lP'Lig‘;
1 2:10.374 11:22:53.374
2 2:37.375 11:25:30.749
3 2:23.728 11:27:54.477
4 2:01.650 11:29:56.127
5 1:58.748 11:31:54.875
6 2:04.879 11:33:59.754
7 2:02.920 11:36:02.674
8 1:58.950 11:38:01.624
Po. 25 - # 40 SERAFINI L. - Honda E’r'f; igfsz
1 2:25.043 11:23:08.043
2 2:25.979 11:25:34.022
3 2:19.729 11:27:53.751
4 2:19.391 11:30:13.142
5 2:27.548 11:32:40.690
6 2:20.645 11:35:01.335
7 2:18.223 11:37:19.558
Po. 26 - # 94 TALARICO R. - Honda i'f; ig’r‘)‘:
1 2:27.078 11:23:10.078
2 2:16.907 11:25:26.985
3 2:15.007 11:27:41.992
4 2:13.681 11:29:55.673
5 2:19.062 11:32:14.735
6 2:50.710 11:35:05.445
7 2:20.670 11:37:26.115
Po. 27 - # 837 GIORDANO S. - Honda 3‘; i::)‘;’
1 2:26.409 11:23:09.409
2 2:15.574 11:25:24.983

Fastest lap: 1:43.513

© MGMTiming
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